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Unidad de Información Pública 

MUNICIPALIDAD DE PALESTINA DE LO ALTOS, QUETZALTENANGO 

DEPOSITOS REALIZADOS EN EL MES DE AGOSTO 2023 

CUENTA 3034171419, A NOMBRE DE MUNICIPALIDAD DE PALESTINA DE LOS ALTOS, 
CUENTA UNICA PAGADORA 

 
FECHA                   DESCRIPCION                                                               MONTO  

1/08/2023 

2/08/2023 

3/08/2023 

4/08/2023 

7/08/2023 

8/08/2023 

9/08/2023 

10/08/2023 

11/08/2023 

14/08/2023 

15/08/2023 

15/08/2023 

16/08/2023 

17/08/2023 

18/08/2023 

22/08/2023 

22/08/2023 

23/08/2023 

23/08/2023 

23/08/2023 

23/08/2023 

23/08/2023 

24/08/2023 

25/08/2023 

28/08/2023 

29/08/2023 

30/08/2023 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

N/CREDITO ACREDITAMIENTO 
MUNICIPALIDADES 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

N/CREDITO ACRED POR ORDEN DE LA TESNAC, 

N/CREDITO ACRED POR ORDEN DE LA TESNAC, 

N/CREDITO ACRED POR ORDEN DE LA TESNAC, 

N/CREDITO ACRED POR ORDEN DE LA TESNAC, 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

Q              24,969.18  

 Q             15,920.50  

 Q              10,436.60  

 Q             10,948.10  

 Q              23,065.41  

 Q              14,142.50  

 Q              27,590.78  

 Q              11,383.66  

 Q              18,508.00  

 Q          1,943,338.54  

 Q               13,844.00  

 Q              10,917.00  

 Q             20,259.50  

 Q               6,421.50  

 Q               7,137.00  

 Q              50,000.00  

 Q              14,515.00  

 Q           100,000.00  

 Q            175,000.00  

 Q            160,000.00  

 Q             100,000.00  

 Q               53,109.72  

 Q               10,064.50  

 Q              11,233.48  

 Q              13,702.60  

 Q                6,725.53  

 Q              15,243.00  
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31/08/2023 

31/08/2023 
 

DEPOSITO COMPLETO 

N/CREDITO CAPITALIZACION INTERESES 
MONET 

TOTAL 
 

 
 

 Q              12,400.60  

 Q              10,371.32  

 Q  2,891,248.02  
 

 
 

 


